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Inwidos verksamhet i Skottland vinner betydande 
kontrakt värda 50 miljoner GBP
Inwidos skotska affärsenhet Sidey Solutions har tilldelats två prestigefyllda kontrakt som 
innebär att fönster och dörrar kommer att uppgraderas i totalt 4 149 allmännyttiga bostäder i 
Falkirk  Sidey Solutions vann 2 av de 3 projekten i en offentlig Council-området.
upphandling, och det sammanlagda värdet om 50 miljoner GBP gör detta till Inwidos största 
order hittills.

Sidey Solutions, som förvärvades av Inwido 2023, är marknadsledande inom renovering av 
allmännyttiga bostäder och offentliga byggnadsprojekt i Skottland. Dessa kontrakt stärker 
Sideys position som uppskattad leverantör inom segmentet, med fortsatt fokus på att leverera 
energieffektiva fönster- och dörrlösningar med hög kvalitet som stödjer lokala myndigheter i 
att förbättra bostäder och samhällen för framtiden. Projekten bekräftar att allmännyttiga 
bostäder är ett prioriterat område 
för lokala myndigheter i Skottland, drivet av ökade krav på energieffektivitet och behovet av 
bättre boendeförhållanden, trender som ytterligare förstärktes under den gångna kalla och 
energikrävande vintern. I detta sammanhang är Sidey Solutions väl positionerat med sitt starka 
produkterbjudande, unika installationskapacitet och starka meritlista.

De två kontrakten sträcker sig över fem år med leveranser som påbörjas i juli 2026. Inwidos 
tidigare största order kom också från Sidey Solutions och avsåg den första fasen av ett 
tvådelat kontrakt i North Lanarkshire, värt cirka 22,5 miljoner GBP, vilket annonserades i 
december 2024.

"De två kontrakten med Falkirk Council är ett starkt bevis på Sidey Solutions marknadsledande 
position", säger , vd och koncernchef för Inwido, och fortsätter: "De visar Fredrik Meuller
också vår förmåga att skapa organisk tillväxt i en konkurrensutsatt marknad, samtidigt som vi 
stärker vår närvaro inom allmännyttiga bostäder – ett segment som blir allt viktigare. Dessutom 
ger dessa projekt en stabil, långsiktig produktionsbas som kan hanteras inom Sideys befintliga 
kapacitet."
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Om oss

Inwido förbättrar människors välbefinnande inomhus med fönster och dörrar. Som Europas 
ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja marknadens bästa 
kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på 
den konsumentdrivna marknaden, för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom 
förvärv. Inwido består av 37 affärsenheter med cirka 5 000 anställda i 19 länder. 2025 omsatte 
koncernen 9 miljarder kronor med en operationell  på 10,5 procent. Inwido har EBITA-marginal
varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014.
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